corporalem non amittat bona sua necpartem bonorum

suorum sed possit de eis testari et dimittere heredibus

et cui velit. Quilibet possit faceré se preconem et pos-

sitis res vestras cuilibet faceré preconitzari. Liceat cui-

libet layco tamen ydoneo sednemini ordinato tabellio-

natus officium exercere prestito sacramento in posse

curie et proborum hominum quod sit ¡n suo officio
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pro utraque parle legalis pariter et fidelis. De omni

clamo sive neget sive dubitet reus sive confiteatur

prima a curia consilio proborum hominum sententiam

feratur quem talis est per totam islam diem pausate

cum vestro adversario vel fírmale directum vel sero

ascendatis ad Almudaynam si non ad Almudaynam as-

cenderit habeatur pro fírmamento directi et exibebit

inde directum. Nos vel aliquis successor vel heres

noster curia bajulus vel aliquis tenens nosírum locum

non faciat ullam forciam vel districtum in personis vel

rebus vesíris dum parati ñieritis daré firmanciam de

directo nisi sit enorme crimen. Yolumus quod curia

et bajulus civitaris quod iurent hec omnia sicut supe-

rius scripta sunt vobis íeneant et observent. Promiiti-

mus etiam vobis quod novi^abimus necL excambiabi-

mus nos alicui persone miliílibus ñeque sanctis in loto

vel in parte sed semper tenebimus vos ad coronam

Regni Aragonum et amabimus el deífensabimus vos in

cunctis locis sicut nostros fideles probos homines et

legales, Daaitum apud Majoricam kalendas marciianno

Domini Millessirno CC ti'icossimo,

Sig^num Jacobi Dei gratia Regis Aragonum et

Regni Majorice comitis Barchinone et domini Montis-

pesulani.

Hujus rei testes sunt.

Berengarius Episcopus Terracone.

Barchinone. Poncius Archidiaconus

Guiliermus Episcopus Barchinone.

Gerunde. Petrus de Sentillis Sa-

Ferrarius Prcpositus crista Barchinone.
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Guillermus deMontegri-

grino Sacrista Gerunde.

Frater B. de Campanis

tenénslocum magislritem-

pii.

Frater Fulchus de Fu-

lalquerio magister hospi-

talis.

Dompiius iNuno Sancii.

Poncius Hugonis comes

Impuriarum.

Ferrarius de Sancto

Martirio tenens locum

Guülermi de Montecate-

110 vicecomitis Biarnen-

sis.

Guillerrhus de Monteca-

teno filius Raimundi de

Montecateno.

Raymundus Berengarii

de Ager.

Bernardus de Sancta

Eugenia.

Gilabertus de Crudilis.

Jacobus de Cervaria.

Dompnus Petrus Cornilii Alferic; domini Regis.

Eximinis d' Urrea.

Dompnus Ladrón.

Ferrandus Petri de Pina.

Petrus de Alcalano.

Assalitus de Gudal.

Petrus de Pomar.

Rodericus Examinis de Lugia.

Petrus Massa.

SiggSnum Guillermi Scribe qui mandato domini Re-

gis pro Guillermo Rabassia et G. de Sala notariis suis

hec scribi fecit loco die et anno prefixis.

Sig^oum Arnaldi de Fonte bajuli Majorice prcdic-

ti qui huic transíalo a suo originali instrumento fraii-

quesiarum Majorice fideliter translatato et per notarios

infrascriptos in nostri presenciam comprobato auclo-
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ritatem nostram et decretum concedimus et prestamus

et volumus quod tantam vim habeat quanlam et suum

origínale.

Sigggnuin Felicis notarii testis.

SiggBnum Raimundi de Aragone notarii publici ci-

\itatis Majoricarum.

Sigggnum Arnaldi Poncii notarii publici Majorice

testis.

Sig^num Bernardi de Artos notarii publici Majori-

ce qui mandato dieti bajuli scribi fecit die et anno

prefixis cum supra pósito ¡n linea XVIII.

Hoc est translalum fideliter sumptum a quodam ins-

trumento per alphabetum diviso cum bulla plúmbea

L't duobus sigillis cereys in velis de cirico ac filis in

pendenti ciricis sigillato cujus senes talis est. Noverint

universi quod nos Jacobus Dei gratia rex Aragonum

Majorice et Valentie comes Harchinone et Urgelli

et dominus Montispesulani. Volentes evitare quod de

cetero ullum scandallum ullaque discordia possint ori-

ri Ínter carissimos infantem Petrum et infantem Jaco-

bum filíos nostros et heredes bonorum nostrorum quia

sapientum est provídere futura ne possint ea ín damp-

num eorum vel sui generis redundare. Ideo tractavi-

mus pacem díleclionem et concordiam perpetuara Ín-

ter predíctos filíos nostros de expresso assensu eorun-

dem quequídem compositío talis est. Quod si predícti

fiiií nostri superviverent nobís damus et dimittimus

predicto ínfanti Petro tolum regnum nostrum de Ara-
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gonia et comitaluiii nostrum Barchinone de Cincha

videlicet usque ad caput de Crucibus et usque ad co-

llem dictum de Pereilo et usque ad collem dictum de

Penissars et sicut dividuntur termini Cathalonie curn

Conflent et cum Ceritania. Ítem damus et dimittimus

predicto Infanti Petro filio nostro totuin regnum nos-

trum de Valentía et de Biar et de Mola sicut dividunt

termini usque ad mare et sicut nos eos divisimus cum

rege Castelle usque ad rivum Dalventosa et sicut di-

vidit regnum Aragonis usque ad rivum Dalventosa.

Que quideni dúo regna Aragonie videlicet et Yalentie